
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело №013/01/17-589/2019 по признакам нарушения Казенным
учреждением городского округа Саранск «Городская служба заказчика по
капитальному строительству» (ИНН: 1326211383; ОГРН: 1091326001590, адрес
местонахождения: ул. Коммунистическая, 14А, г. Саранск, Республика
Мордовия, 430005) и Акционерное общество «ТРАНС - СЕВЕР» (ИНН:
6617006973, ОГРН: 1026601184301, юридический адрес: ул. Титова, д. 5А, г.
Саранск, Республика Мордовия, 430011) пункта 1 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №013/01/16-210/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия.

Члены Комиссии:

 – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия;

 – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;

 – ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 Руководитель Управления


